
2024年4月吉日

お客様各位

プラス・テク株式会社

業務部コンパウンド

TEL.029-889-2225

　　拝啓　

　　貴社益々御清栄の段お慶び申し上げます。

　　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　　早速ですが首記の件につきまして、下記のとおりご案内致しますので

　　宜しくお願い申し上げます。

敬　具

日付 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/7 5/8

曜日 （金） （土） （日） （月） （火） （火） （水）

出荷 ○ × × × × ○ ○

納入 ○ ○ × × ○ × ○

・遠方のお客様につきましては、最終出荷日が異なりますので問合せ願います。

　尚、休業日前後の配送業務は相当の混雑が予想されますので、お早めの

お問い合わせやご注文をお願い致します。

以　上　

×

ゴールデンウイークの御案内（コンパウンド製品）

記

弊社休業日： ４／２7（土）　～　５／6（月）

5/1～5/6

（水）～（月）

×



2024年4月吉日

お客様各位

プラス・テク株式会社

業務部　成形品

TEL.029-889-2226

　　拝啓　

　　貴社益々御清栄の段お慶び申し上げます。

　　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　　早速ですが首記の件につきまして、下記のとおりご案内致しますので

　　宜しくお願い申し上げます。

4/26
（金）

4/27
(土)

4/28
(日)

4/29
(祝・月)

4/30
(火)

5/1
(水)

5/2
(木)

5/3
(祝・金)

～ 5/6
(祝・月)

5/7
(火)

5/8
(木)

出荷 ○ × × × ○ ○※ × ○ ○

納入 ○ ○ × × ○ ○ ○ × ○

問合せ ○ × × × ○ ○ × ○ ○

※５／1(水)出荷につきましては５／２(火)納入が可能な地域とさせて頂きます。

・北海道・東北・中国・四国・九州・沖縄地方のお客様につきましては、

　出荷可能な日が異なりますのでお問い合わせください。

・休業日前後には輸送業務に相当の混雑が予想されますので、お早めのご注文や

　お問い合わせをお願い致します。

・休業期間中は受注・出荷・お問い合わせ等の業務を休業とさせて頂きます。

＜ご注文書送付先＞
   つくば工場業務部　ＦＡＸ：０２９－８８９－７６７２

以　上　

ゴールデンウィークの御案内（ホース・止水板製品）

弊社休業日： ４／２７(土)～４／２９(祝・月),
           　  　５／２(木)～５／６(祝・月)

×

×

×


